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GOBACKTOTHEPAST.COM or call 313-533-3130 for more information! (Showroom Terms: No buyer's premium!)
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LOT #

LOT #

1

Auctioneer Announcements
In which we announce upcoming events and your
auction Miranda Rights.

15

Fox & Crow #96/1966/Obscure Later Issue
F/F+ condition.

Batman #88/1954 Late Golden Age
Shows as VG/VG+ please note bottom staple is
detached.

16

Fox & Crow #90/1965/Obscure Later Issue
VF/VF+ condition.

17

Fox & Crow Silver Lot of (2)
Includes issues 65 & 75 both in VG/VG+ condition.

18

Fox & Crow #57/1959/Early Silver Age
VG/VG+ condition.

19

Fox & Crow #4/1952/Scarce Early Issue
VG/VG+ condition.

20

Marvel 2-In-1 Bronze Age Run 70-79
Most in F/F+ or better condition.

21

Daredevil Copper Age Run 296-307
Overall in NM condition.

22

Marvel 2-In-1 Bronze Age Run 60-69
Most in F/F+ or better condition. #60 is the 1st
Impossible Woman, #61 1st HER.

23

Plastic Man Silver Age Lot of (2)
Includes issues 4 (VG/VG+) and 5 (Good/Good+).

24

Felix the Cat #36/1953/ Toby Press
VG/VG+ condition.

3 Marvel 2-In-1 Annual Bronze Lot of (6)
Includes issues 1 & 3-7 most in VF or better condition.
4 Fantastic Four #94/1970/Jack Kirby Art
1st appearance of Agatha Harkness. VG/VG+
condition.
5 Fantastic Four Silver Lot of (2)
Includes issues 103 & 105 both in VG+ condition.
6 Marvel 2-In-1 Bronze Age Run 90-100
Classic run most in VG/VG+ or better condition.
7 Fantastic Four #106/1971 Early Bronze
Classic Romita cover in VG+/F- condition.
8 Marvel 2-In-1 Bronze Age Run 80-89
Classic run most in VF/VF+ or better condition.
9 Fantastic Four Bronze Lot of (3)
Includes issues 162, 165 & 168. Most in VF or better
condition.
10 House of Secrets #95/1971 Obscure Issue

Tough early Bronze issue in Fine condition.

25

Felix the Cat #13/1950/ Dell Comics
VG/VG+ condition.

11

Captain America Bronze Lot of (2)
Includes issues 129 & 133 (Origin of Modok). Both in
VG/VG+ condition.

26

Marvel 2-In-1 Bronze Age Run 50-59
Most in F/F+ or better condition. #55 is the 1st
appearance of Giant-Man (formerly Black Goliath)

12

Fox & Crow #104/1967/Obscure Later Issue
VF/VF+ condition.

27

Metamorpho Silver Lot of (3)
Includes issues 15-17 in Fine condition.

13

Fox & Crow #103/1967/Obscure Later Issue
VF/VF+ condition.

28

Metamorpho Silver Lot of (2)
Includes issues 13 & 14 in Fine condition.

14

Fox & Crow #100/1966/Obscure Later Issue
Shows as VF/VF+ but please note top staple is
detached.

29

Metamorpho #12/1967/Silver Age
F/F+ condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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30

Metamorpho Silver Lot of (3)
Includes issues 9-11 in VG/VG+ condition.

47

DC Who's Who 1985 Series 1-26 + Updates
Sharp NM/M run.

31 Metamorpho Silver Lot of (2) 48 Ultimate Spider-Man Modern Run 23-32
Includes issues 7 & 8 in VG/VG+ condition. Sharp NM/M run.
32 Metamorpho Silver Lot of (2) 49 Iron Man Large Copper/Modern Run
Includes issues 5 & 6 in VG/VG+ condition. Includes various Copper age issues between 244-265
33 Metamorpho Silver Lot of (2) plus large group of Modern age (1.988 Series) petween
Includes issues 2 & 4 in VG condition. 1-40. Lot also includes War Machine (Max Series)
] 1-12. Conditions range from VG/VG+ to NM/M.
34 The Friendly Ghost Casper #6/1959/Scarce

Scarce black cover issue in VG+/F- condition.

35

The Friendly Ghost Casper #3/1958/Scarce
Scarce early issue in VG condition.

50

Fantastic Four Copper Run 347-373
Classic run missing only issues 363. Most in VF/VF+ or
better condition.

| 51 Marvel 2-In-1 Large Bronze Lot of (11)
36 Marv.e l2=/||?+1 Bkr)onze Agz.Run 40-49 Includes issues 4, 5 (2nd Guardians of the Galaxy), 7,
ostin or better condition. 8, 13-15, 17-20. Most in VG/VG+ or better condition.
37 Daredevil Frank Miller Run Lot of (8) 52 Marvel 2-In-1 #10/1975/Black Widow App.
Includes issues 185-189 (Death of Stick), 190 -
. . ) VF/VF+ condition.
(Resurrection and origin of Elektra), 191 & 195 most in
E/F+ or better condition. 53 Daredevil #25/1967 Silver Age
: o First appearance of the Leap-Frog. VG/VG+ condition.
38 Daredevil #184/Classic Miller Cover : :
Dirty Harry cover swipe in F/VE condition. 54 Daredevil #21/1966 Silver Age
: o VG/VG+ condition.
39 Daredevil 181-183/Classic Miller : :
Death of Elektra! Most in F/F+ or better condition. 55 Fantastic Four #83/1969 Silver Age
: o F/F+ condition.
40 Daredevil Classic Miller Run Group of (6) :
Includes issues 173, 174 (1st appearance of The 56 Metal Men #30/1968 Silver Age
Hand), 176 (1st appearance of Stick), 177, 179 & 180 VG/VG+ condition.
most in F/F+ or better condition. 57 Captain Marvel Bronze Lot of (3)
41 Daredevil Bronze Lot of (7) w/Key! Includes issues 46-48 in sharp NM condition.
Includes issues 131 (1st Bullseye in VG/VG+), 132, 58 Captain Marvel #36/1975 Starlin Issue
134, 141, 142, 146 & 149 most in VG/VG+ condition. Sharp VF+ condition.
42 Marvel 2-In-1 Bronze Run 31-39 59 Captain Marvel #35/1975 Starlin Issue
Most in F/F+ or better condition. VF/VF+ condition.
43 Daredevil Bronze Lot of (6) 60 House of Secrets #93/1971/Wrightson

Includes issues 105 (Origin of Moondragon), 106, 114
(1st full appearance of Death-Stalker), 126 (1st
appearance of the 2nd Tornado), 127 & 130 in VG/VG+
condition.

Classic cover in Fine condition.

61

House of Secrets Silver Lot of (2)
Includes Issues 87 and 91 in Fine Condition.

44

Daredevil Silver Age Lot of (3)
Includes issues 47-49 in VG/VG+ condition.

62

Challengers of the Unknown #81/1977
VF/VF+ condition.

45

Marvel 2-In-1 Bronze Run 21-29
Most in VG/VG+ or better condition. #29 is the 2nd
appearance of Spider-Woman.

63

Challengers of the Unknown 79 & 80
VF/VF+ condition.

46

Marvel Avengers Index 1-7/Copper Series
Most in NM/M condition.

64

Challengers of the Unknown #78/Bronze
NM Condition

65

Challengers of the Unknown #54/1967
VF/VF+ condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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66

Challengers of the Unknown #53/1967
Classic Cover in VF Condition

85

Crime Can't Win #4/1951 Golden Age
VG/VG+ condition.

67

Challengers of the Unknown #'s 51 & 52
VF/VF+ condition.

86

Crime Can't Win #3 (43)/1951 Golden Age
VG/VG+ condition.

68

Challengers of the Unknown #'s 46 & 50
F/F+ condition.

69

Challengers of the Unknown Silver Lot (4)

Includes 44, 47, 48 and 49 in VG/VG+ Condition.

87

Walt Disney's Comics & Stories Gold Lot (5)
Includes 232, 233, 236, 237 and 240 in VG/VG+
Condition.

70

Challengers of the Unknown Silver Lot (4)

Includes 40, 42, 43 and 45 in VG/VG+ Condition.

88

Walt Disney's Comics & Stories Gold Lot (5)
Includes 241, 242, 247, 248 and 250 in VG/VG+
Condition.

71

Challengers of the Unknown Silver Lot (4)

Includes 33, 38, 39 and 41 in VG/VG+ Condition.

72

Challengers of the Unknown silver Lot (3)
Includes 23, 25 and 26 in VG/VG+ Condition.

89

Walt Disney's Comics & Stories Gold Lot (5)
Includes 251, 252, 253, 255 and 257 in VG/VG+
Condition.

73

Challengers of the Unknown #21/1961
Shows as VG/VG+ please note bottom staple is
detached.

90

Tales of Justice #56/1955 Golden Age
Classic Crime in VG Condition.

91

Justice League #57/1967 U.N. Cover Issue
F/F+ condition.

74

Challengers of the Unknown #20/1961
VG/VG+ condition.

92

Justice League #56/1967 Justice Society
Classic JSA Vs. JLA battle! VG/VG+ condition.

75

Challengers of the Unknown #17/1960
Early Silver Issue in VG Condition.

93

Justice League #55/1st Earth 2 Robin App.
VG/VG+ condition.

76

Challengers of the Unknown #16/1959
Early Silver Issue in VG+/Fine- Condition.

94

Justice League #48/1966 80 Page Giant
VG/VG+ condition.

77

Astonishing Tales #'s 5 & 6/Dr. Doom
Classic Issues in Fine Condition.

95

Justice League #47/1966 Justice Society
VG/VG+ condition.

78

Astonishing Tales #8/Dr. Doom Giant Size
Obscure Issue in VF Condition.

96

Justice League #44/1966 Silver Age
Classic Cover in VG+/Fine Condition.

79

Adventure Comics Silver Lot of (5)

Includes Issues 304, 335, 336, 339 and 339 in VG/VG+

Condition.

97

Justice League #43/1966 1st Royal Flush
F/F+ condition.

80

Batman #175/1965 Silver Age
VG/VG+ condition.

98

Justice League #41/1965 Silver Age
1st appearance of The Key. VG/VG+ condition.

81

Forbidden Worlds (ACG) Silver Lot of (4)

Includes 133-136 Most in Sharp Fine+/VF Condition!

99

Justice League #40/1965 Silver Age
VG/VG+ condition.

82

Ding Dong #2/Scarce 1946 Golden Age
Neat Robert Robot Cover in VG Condition.

100

Justice League #39/1965 80 Page Giant
VG/VG+ condition.

83

Adventure Comics #346/1st Karate Kid
Key Issue in Fine Condition.

101

Justice League #38/1965 Justice Society
VG/VG+ condition.

84

Crime Can't Win #6/1951 Golden Age

Detached Cover. Fair Condition. Mostly just a filler

copy.

102

Justice League #37/1965 1st SA Mr. Terrific
VG/VG+ condition.

103

Justice League #34/1965 Joker Cover
Shows as VG/VG+ please note bottom staple is
detached.
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104

Justice League #31/1964 Hawkman Joins
VG/VG+ condition.

123

Teenage Turtles #3/First Printing
Nice Looking Copy. Has some spine kinks...Fine+/VF-

105

Justice League #30/1964 JSA Appearance
VG/VG+ condition.

106

Justice League #29/1964 Key Issue
1st Crime Syndicate. Crisis on Earth 3 in VG/VG+
Condition

124

Woody Woodpecker #115/1971 CGC 9.4
Highest Graded Copy? Only Graded Copy? White
Pages.

107

Justice League #27/1964 Early Issue
2nd Amazo. Shows as VG/VG+ please note bottom
staple is detached.

125

Adventure Comics #255/1958 CGC 3.5
2nd Appearance of Red Kryptonite with Off-White to
White Pages.

108

Justice League #18/1963 Early Issue
VG/VG+ condition.

126

DC 80 Page Giant #8/1965 CGC 5.5
Murphy Anderson Cover with Off-White to White
Pages.

109

Justice League #17/1963 Early Issue
VG/VG+ condition.

127

Flash #131/1962 CGC Q9.4
1st Green Lantern Crossover in Flash with Off-White to
White Pages.

110

Justice League #14/1962 Atom Joins JLA
VG/VG+ condition.

111

Justice League #13/1962 Speedy Appearance
VG/VG+ condition.

128

Gold to Bronze Age Balance of Collection

GREAT Stack of Gold, Silver and Bronze Age Books.
Most are Just Reader Copies but Conditions Range
from Poor/Fair to VG. You All that is Pictured.

112

Justice League #12/1962 Key Issue!
Origin and First Appearance of Dr. Light. Shows as
VG/VG+ but top staple is detached.

113

Justice League #8/1961 Early Issue!
VG/VG+ condition.

114

Justice League Silver Lot of (4) Issues
Includes 36, 42, 45 and 58 in VG Condition.

115

Binder of Marvel & Image Non-Sport Cards
Includes Sets of McFarlane Spiderman | & Il, Punisher
I, Savage Dragon and More! Most in Mint Condition.

116

The Friendly Ghost Casper #2/1958/Scarce
VG/VG+ condition.

117

Famous Funnies #137/1945 Golden Age
VG/VG+ condition.

118

Famous Funnies #136/1945 Golden Age
F/F+ condition.

119

Famous Funnies #135/1945 Golden Age
VG/VG+ condition.

120

Famous Funnies #114/1944 Golden Age
Shows as VG/VG+ But has large water mark on cover
and first pages.

121

Marvel 2-in-1 #30/Early Spiderwoman
Semi-Key Issue in Fine+/VF Condition.

122

Daredevil #3/1964 Key Owl 1st Appearance
First appearance of the Owl in Good+/VG- Condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast

